CONSTRUCCIÓN DE PLACAS POLIDEPORTIVAS EN LA URBANIZACIÓN URANIA Y LAS COMUNIDADES INDÍGENAS 13 DE JUNIO Y PUEBLO NUEVO DEL MUNICIPIO DE MITÚ CON BPIN 2024005970193

1. CONTEXTO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN

MUNICIPIO DE MITÚ – DEPARTAMENTO DEL VAUPÉS

NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS VEINTIDÓS MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS M/CTE ($ 9.273.322.211,00)

IMPACTO

Dificulta la ejecución del contrato de manera baja. 

Aplicando medidas mínimas se puede lograr el 

$ 463.666.110,55

Obstruye la ejecución del contrato 

sustancialmente pero aun así 

3

Incrementa el valor del contrato 

entre quince por ciento (15%) y el